СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

ОЧЕРЕДНОГО ЗАСЕДАНИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

18 октября 2024 г.                                                                                       № 28

с. Богородское

актовый зал администрации района

заседание Собрания депутатов

Председатель – Михайлова Светлана Александровна

Секретарь – Жиборт Оксана Федоровна

Присутствовали депутаты: 11 избранных депутатов Собрания

депутатов: Базгутдинова Альбина Нурисламовна, Бородихина Татьяна

Викторовна, Ващенко Татьяна Валентиновна, Володина Елена

Владимировна, Волкова Татьяна Алексеевна, Кравчук Денис Валерьевич,

Михайлова Светлана Александровна, Муравец Александр Васильевич,

Фомина Наталья Александровна, Фролова Надежда Ивановна, Хаблова

Марина Николаевна.

 Приглашённые: Куреня Денис Анатольевич, первый заместитель

главы администрации Ульчского муниципального района, Баскова Ирина

Дмитриевна - заместитель главы администрации района по финансовым

вопросам, начальник финансового управления администрации Ульчского

муниципального района, Воронов Алексей Владимирович, заместитель

начальника финансового управления - начальник отдела доходов и

финансового контроля финансового управления администрации Ульчского

муниципального района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ульчского

муниципального района Хабаровского края от 26 декабря 2023 г. № 133-20
«О бюджете Ульчского муниципального района на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов»

Баскова Ирина Дмитриевна, заместитель главы
администрации района по финансовым вопросам, начальник
финансового управления администрации Ульчского
муниципального района

2. Об утверждении Положения о местных налогах на территории
Ульчского муниципального района Хабаровского края

Воронов Алексей Владимирович, заместитель начальника
финансового управления - начальник отдела доходов и
финансового контроля финансового управления
администрации Ульчского муниципального района

3. О поручениях Собрания депутатов Ульчского муниципального
района Контрольно-счетной палате Ульчского муниципального района на
2025 год

Михайлова Светлана Александровна председатель Собрания
депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского
края

Утверждение повестки дня.

Слушали: Михайлова С.А. зачитала повестку дня, предложила

принять повестку дня за основу.

Голосовали: «за» - единогласно.

Дополнений и изменений к повестке дня не поступило.

Решили: повестку дня принять в целом.

1.ВЫСТУПИЛИ:

Баскова И.Д. …

Зыкова Ю.В. ...

Вопросы и предложения: не поступило.

Обменявшись мнениями,

РЕШИЛИ: Принять решение «О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края

от 26 декабря 2023 г. № 133-20  «О бюджете Ульчского муниципального

района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»» (решение

прилагается).

Голосовали: «за» - единогласно (11 депутатов).

 2.ВЫСТУПИЛИ:

Воронов А.В. …

Вопросы и предложения: не поступило.

Михайлова С.А. …

Обменявшись мнениями,

РЕШИЛИ: Принять решение «Об утверждении Положения о местных

налогах на территории Ульчского муниципального района Хабаровского

края » (решение прилагается).

Голосовали: «за» - единогласно (11 депутатов).

3.ВЫСТУПИЛИ:

Михайлова С.А. …

Вопросы и предложения: не поступило.

Обменявшись мнениями,

РЕШИЛИ: Принять решение «О поручениях Собрания депутатов

Ульчского муниципального района Контрольно-счетной палате Ульчского

муниципального района на 2025 год» (решение прилагается).

Голосовали: «за» - единогласно (11 депутатов).

Председатель Собрания депутатов         С.А. Михайлова